Zweite Veröffentlichung

1. Firma (Name) und Sitz des übertragenden Rechtsträgers:

RB Handels und Vertriebs GmbH, Steinach

2. Firma (Name) und Sitz des übernehmenden Rechtsträgers:

gers: RB Handels und Vertriebs GmbH (vormals RB Management Holding GmbH), Steinach

- 3. Fusionsvertrag vom: 21.06.2005
- 4. Anmeldefrist für Forderungen: 30.09.2005
- Anmeldestelle für Forderungen:
 RB Handels und Vertriebs GmbH, Alpsteinstrasse 1, 9323 Steinach
- 6. Hinweis: Die Gläubiger des (unter Ziff. 1 aufgeführten) übertragenden Rechtsträgers können ihre Forderungen gemäss Art.25 FusG anmelden und Sicherstellung verlangen.
- 7. Bemerkungen: Erleichterte Fusion gem. Art. 23 Abs. 1 lit. a FusG (Mutter-Tochter-Fusion)
 - RB Handels und Vertriebs GmbH 9323 Steinach

(02934144)